
1250

1250

Voir le détail
du poteau

Transformateur triphasé

CAVITÉ

SOCLE

600

1550

1550

Portes

600

1900

1900
600

1300

Transformateur monophasé

1300

600

SOCLE

CAVITÉ

1000
à 3000

==

CAVITÉ

SOCLE

600

15
50

Portes

15
50

60
0

LC

Portes

600

60
0

CAVITÉ

SOCLE

Deux Transformateurs sur socle

Voir le détail
du poteau

LC

LCLC

Poteau de protection
Ø100, acier galv.

Note:

- Un ou plusieurs poteaux peuvent être omis sur les côtés non exposés à la circulation automobile.
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